

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8094573	11/07/25	A40575	45950							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
067198	CONES VANILLE/FRAISE BELLE FRANCE 120ML/ 69GX6 PVC : 2.74 %PVC : 27,99%		6,000	UNT		1,870	1,870	11,22		
068151	EXTREME VANILLE PRANILE 120ML/71G X 6 NE STLE PVC : 4.67 %PVC : 24,33%		6,000	UNT		3,350	3,350	20,10		
072337	CUISSES DE POULET 1,4KG MAITRE COQ PVC : 5.76 %PVC : 29,11%		14,000	UNT		3,870	3,870	54,18		
074323	CONES CHOCOLAT BELLE FRANCE 120ML/68G X6 PVC : 2.9 %PVC : 24,34%		6,000	UNT		2,080	2,080	12,48		
				Frais Facturation	UNT			1,87		
Montant Total PVC : 788.9€, Marge PVC : 24.59%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08094573 Echéance 30/07/25 Montant 594,92 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 30/07/2025	5,50 20,00	561,78 1,87	30,90 0,37	592,68 2,24	594,92 Euros
	TOTAL		563,65	31,27	594,92	